
 
 
 
 
 
 
 
 

 
KKUULLLLAANNIICCII  PPAARRAAMMEETTRREE  VVEE  MMUUHHTTEELLİİFF  

TTAANNIIMMLLAARRIINN  KKOOPPYYAALLAANNMMAASSII  
 
 
Programda yeni bir şirket veya kullanıcı açıldığı zaman önceki şirkette tanımlanan 
fiş/rapor kolon boyları, genel/kullanıcı parametreleri ve dizayn tanımları gibi çok 
kullanılan ayarların yeni şirkete veya kullanıcıya kopyalanması basit bir işlemle 
mümkündür. Bu kopyalama işlemi aynı tanımlar tekrar tekrar yapılmadığı için pratiklik 
sağlar. 
 
Bu işlemin uygulanması için tanımlamaların bulunduğu şirkete girilir. Daha sonra 
Şirket Bilgileri Modulü,  Servis  Dosya İşlemleri  Kullanıcı Bilgileri Kopyalama 
bölümüne girilir.  
 
Kaynak şirket default olarak gelmektedir. 
  
Kopyalanacak Özellikler bölümünde seçenekler işaretlenir. Örneğin yalnızca 
fişlerideki kolon boylarının yeni kullanıcıya aktarılması isteniyorsa, Saha Boy 
Tanımları seçeneği seçilir. 
   
Genel Parametreler: Bu parametre işaretlendiğinde ilgili modüldeki genel 
parametrelerin tamamı yeni şirkete kopyalanır. 
  
Kullanıcı Parametreleri:  Bu parametre işaretlendiğinde ilgili kullanıcıya ait ilgili 
modüldeki kullanıcı parametrelerin tamamı yeni şirkete ve kullanıcıya kopyalanır.  
 
Dizayn Tanımları: Bu parametre işaretlendiğinde kullanıcı veya şirket bazlı dizayn 
dosya isimleri kullanılıyor ise bu tanımlar kopyalanır. 
 
Saha Boy Tanımları: Bu parametre işaretlendiğinde ilgili kullanıcıya ait ilgili 
modüldeki fişlere ait saha boyları kopyalanır. 
 
Rapor Tanımları: Bu parametre işaretlendiğinde ilgili kullanıcıya ait ilgili modüldeki 
raporlara ait saha boyları kopyalanır. 
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Ekran 1: Kullanıcı Parametreleri ve Muhtelif Tanımları Kopyalama 
 
 
Önemli Not:  
 

 Bu işlemler yapılmadan önce mutlaka eta şirket ve eta master veritabanları 
yedek alınmalıdır.  

 Bu işlem tüm parametreler işaretlenerek değil, ihityaca göre gerekli olan özellik 
seçilerek yapılmalıdır. 

İşleme alınacak şirketler (yeni şirketler) seçilir. İşleme alınacak kullanıcılar (yeni 
kullanıcılar) seçilir. Kullanılacak modüllerde hangi modül için değişiklik yapılacaksa 
yine o modül seçilir ve  F2-İşlem tuşu ile işlem başlatılır.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


